sente verbale;

- che il bando di gara ha previsto quale termine utile per la presentazione dei plichi, contenenti le 

offerte delle imprese, il giorno 13/07/09 alle ore 12,00.

La Commissione di gara prende atto che hanno presentato offerte numero 296 duecentonovanta-

sei imprese, di cui numero 294 duecentonovantaquattro imprese entro il termine previsto e due 

oltre tale termine.

Considerato  che  la  stazione  appaltante  ha  ottemperato  correttamente  alla  pubblicità  sulla 

G.U.R.S. e su tutte le testate giornalistiche previste dall’art. 29, comma 3 della L.

[...]

Con riferimento alla numerazione d’ordine progressiva sopra riportata, al fine di individuare il 

soggetto  aggiudicatario  provvisorio  e  il  secondo  aggiudicatario  provvisorio,  si  procede  al 

sorteggio di un numero compreso tra il numero 1 e il numero 256.

Il primo numero estratto è il 169 (centosessantanove) a cui corrisponde la busta numero 195, il 

secondo numero estratto  è il 16 (sedici) a cui corrisponde la busta numero 20.

Ai  numeri  sorteggiati  corrispondono  le  seguenti  imprese:  prima classificata  e  aggiudicataria 

provvisoria  impresa  UNICOS  s.r.l.